Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego: wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

publicznego, Konsorcjum: Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych FART BIS Sp. z 

o.o., EKOSAM BIS Sp. z. o. o. z/s w Kielcach (ul. Ściegiennego 268a, 25-116 Kielce) 

kwotę 13 500 zł 00 gr (słownie: trzynaście tysięcy pięćset złotych zero groszy), 

stanowiącą kwotę wpisu uiszczonego przez Odwołującego od odwołania.